25¹

²*Ex concilio Meldensi, cap. x³*

Ut⁴ nemo quemlibet mortuum⁵ in ecclesia quasi hereditario iure, nisi quem episcopus aut presbiter pro qualitate conversationis et⁶ vite dignum duxerit, sepelire

¹ *om.* EaLc

² De sepultura *add. in mg.* DbMg, *and in text* Db; Ut nemo quemlibet in ecclesia hereditario iure speliat aut ossa cuiuslibet de sepulcro suo eiciat *add. in mg.* Ca; Quod nullus in ecclesia sine iussu episcopi vel presbiteri sepeliendus sit, nec ossa de sepulcro suo eicienda xxiii *add.* Vo

³ x AdBeCaMgPfTcVmVo²VpWc; vi SfTb; viii Vo. Ex - x *om here, but as insc. to c. 26* Mo

⁴ Et Oa

⁵ mortuum *AdBePfTb; mortuorum CaFbMgTcVp

⁶ conv. et (et *add.* Oa²) *AdCaMgOaPFVp; conversionis et conversationis et Tb; conv. aut Tc

presumat, nec quisquam ossa cuiuslibet mortui de sepulcro suo eicere, aut sepulturam cuiusquam⁷ temerario ausu⁸ quoquomodo⁹ violare¹⁰, sed unumquemque in loco sibi a Deo¹¹ parato atque concesso adventum sui iudicis prestolari concedat.

ID 3.221]

⁷ cuiusquam *CaMgPfTb; cuiuslibet Tc

⁸ tem. ausu *CaMgPfTb; ausu tem. Pf

⁹ quoquomodo *AdFbMgPfTb; quolibet modo Tc; que quomodo Ca

¹⁰ aut sepul. – violare *add.* Bb²

¹¹ sibi a Deo *CaMgPfTb; a Deo sibi Tc

26¹

²*Quod non sit exigenda sepultura*³

Postquam⁴ pretio victus est Ephron ut sepulcrum⁵ venderet et acciperet argentum, licet cogente Abraham, vau littera, que apud illos pro o legitur, ablata de eius nomine est, et pro eo⁶ Ephron appellatus est Ephran, significante scriptura⁷, non eum fuisse⁸ consummate perfecteque virtutis qui potuerit⁹ memoriam vendere¹⁰ mortuorum. Sciant igitur qui sepulcra vendunt ante¹¹, et non¹² coguntur ut accipiant pretium, sed a nolentibus quicquam¹³ extorquent, immutare¹⁴ nomen suum, et perire quid¹⁵ de merito eorum¹⁶, cum etiam ille reprehendatur occulte qui invitatus acceperit¹⁷.

+C 13 q 2 c 13

¹ *om.* EaLc

² Ut nullus aliquid pro sepultura exigat *add. in mg.* Ca

³ Quod - sep. AdBdBeCaMgMqOaOePfQaRbSeVmVo(*adding xxv*)Vp; xii. De sepultura *in mg.* Bd²; Ieronimus Ra; Quod - sep. Ex eodem Sf?; Ex eodem Tb; Ex concilio Meldensi, cap. x. Ieronimus Tc; *om.* Pt

⁴ Posquam PfTb

⁵ sepulcrum CaMgPfTb; sepulturam Tc

⁶ eo CaMgPfTb; *om.* Tc

⁷ scriptura CaMgPfTb; scriptum Tc

⁸ fuisse Ca³FbMgPfTbTc; fecisse Ca

⁹ potuerit Pf²TbTc; poterit CaMgPf

¹⁰ mem. vend. CaMgPfTb; vend. mem.Tc

¹¹ ante MgPf; *om.* CaTbTc

¹² non CaPfTbTc; si Mg

¹³ quicquam CaMgPf; quoque TbTc

¹⁴ immutare AdBeCaMgPf; mutari Tb; immutari Tc

¹⁵ quid AdCaMgPf; quidem TbTc

¹⁶ est *add.* Ca, *om.* FbMgPfTbTc